
CAMPIONATO ITALIANO MASCHILE ESORDIENTI "B" 5 DICEMBRE 2009
CLASSIFICA di CATEGORIA

 (ES/M/40) [cod. 01]
Class. Atleta Cod.Team Team

1° MANZI ELIOS 1905101 AIRON JUDO 90 FURCI SICULO
2° GHIBAUDO DANIELE 0106028 CENTRO GINNASTICO TORINO
3° BRUNO ALESSIO 1204520 JUDO FITNESS CLUB NUOVA FLORID
3° VENDRAMINI MARCO 0602040 A.S.D.JUDO LIB.POLISPORTIVA VI
5° TOGNONI LORENZO 0903188 A.S.ATHLON CLUB GROSSETO
5° MAZZETTO PAOLO 0106200 AS.DILETT.P.G.S.OLIMPIA RIVOLI
7° TODERO ANDREA 0105078 A.S.JUDO INVORIO
7° MURA ANGELO 2002146 JUDO CLUB SHARDANA 'SILANUS'
9° PYHZ SERHIY 0807028 A.S.TEAM ROMAGNA JUDO
9° SANTAGATA RINO 1503100 CENTRO GINNICO "PI. ELLE"
11° MANGANELLI MARCO 1001500 BRACCIO FORTEBRACCIO PG
11° GATTI FABIO 1601215 NEW OLYMPIC ZEUS A.S.D.
11° DI MUZIO ALESSANDRO 0505183 A.S.D.JUDO MESTRE 2001
11° AMBROSIO GIULIO 0308384 A.S. JUDO CLUB DOJO JIGORO KAN
11° NEZHA GENC 1104009 JUDO CLUB FANO
11° CASARETO DAVIDE 0701019 PRO RECCO JUDO JUJITSU
17° MICHELI ENRICO 0402029 JUDO CLUB CIMA D'ASTA
17° Tricca Francesco 1303011 JUDO KAI SAKURA PESCARA A.S.DI
17° NICOSIA JULIAN 0105019 A.D.U.S.TRECATESE

 (ES/M/45) [cod. 02]
Class. Atleta Cod.Team Team

1° CAVALLO LUCA 0106199 C.R.S. AKIYAMA
2° ROBU NICOLAIE 0106005 A.S.DOJO AKIYAMA TORINO
3° MIRABELLA ANGELO 1903071 A.S. DYNAMIC CENTER GRAVINA
3° GISMONDO ANDREA 1804001 SOC.GINN.SPORT."FORTITUDO 1903
5° GARUFI PAOLO 1905101 AIRON JUDO 90 FURCI SICULO
5° TAMARO ALEX 0603027 A.S.DILETT.GINNASTICA TRIESTIN
7° VASTOLA FEDERICO 1204024 JUDO C.TOR LUPARA   MENTANA
7° MARINELLI RICCARDO 1104036 JUDO CLUB KODOKAN MONDOLFO
9° BUCCI EDOARDO 1204026 A.S.BANZAI CORTINA  ROMA
9° MAROCCHI GABRIELE 1204026 A.S.BANZAI CORTINA  ROMA
9° DELL'IMPERIO NICOLA 1503192 A.S.TOP LINE SAN MARCELLINO
12° SODINI ALESSANDRO 0506188 JUDO MULTI SPORT VALPOLICELLA
12° BETTERO DAVIDE 0308422 POLISP. SAN CARLO A.S.D.
12° CORBO ANGELO 0901066 IZUMO SPORT
12° MARRONE ALESSANDRO 1601202 VIRTUS INFORMA
12° ZAGARIA MICHELE 1601502 A.S.D. VIRTUS JUDO ANDRIA
12° SANTI GIULIO 0505021 ARTI MARZIALI GIAPPONESI JUDO
18° PUGLIESE TOMMASO 0308422 POLISP. SAN CARLO A.S.D.
18° DE BERNARDIS GIACOMO 1001500 BRACCIO FORTEBRACCIO PG
18° BUSSOLARO DANIEL 0401017 A.S.D. JUDO CLUB LAIVES/LEIFER
18° SARTOR ENRICO 0602040 A.S.D.JUDO LIB.POLISPORTIVA VI
18° VIRGINIO LEONARDO 0805070 KYU SHIN DO KAI PARMA  A.S.D.
18° BARELLA FILIPPO 0701019 PRO RECCO JUDO JUJITSU
18° MAGRO JONATAN 0806025 A.S.D.CENTRO ARTI MARZIALI SAK
18° BONINU PRIMO 2004080 A.S.D.CENTRO SPORT.G.SIENI
18° Sirsi Stefano 1303011 JUDO KAI SAKURA PESCARA A.S.DI
18° TENAGLIA RICCARDO 0402028 A.S.D.JUDO YAMA ARASHI VILLAZZ

 (ES/M/50) [cod. 03]
Class. Atleta Cod.Team Team

1° FORTINI FEDERICO 1204026 A.S.BANZAI CORTINA  ROMA
2° VILLARI ANDREA 1905021 A.S.D.JUDO CLUB YAMA ARASHI
3° HURSIC SEVKO GIANNI 1204026 A.S.BANZAI CORTINA  ROMA
3° DI GIANNI JACOPO 0106199 C.R.S. AKIYAMA
5° ZACCARIA STEFANO 0106199 C.R.S. AKIYAMA
5° MARINO DANIELE 0106199 C.R.S. AKIYAMA
7° DI MAURO FABIO 1402002 A.S.D. CHAMPION SPORT TEAM JUD
7° FURCAS ROBERTO 2001088 A.S.DIL.POL.SERRENTI  84
9° GIANI DAMIANO 0902065 G.S.CENTRO INCONTRI JUDO
9° FORZA DEJAN 0308384 A.S. JUDO CLUB DOJO JIGORO KAN
11° FRAU NICOLA 0309148 JUDO AMISANIANO CENTRO AMISANI
11° TADDIA FRANCESCO 0308372 JUDO BRIANZA



11° FRASCA MANUEL 1204026 A.S.BANZAI CORTINA  ROMA
11° TADDIA ALESSANDRO 0308372 JUDO BRIANZA
11° ROSELLI GIORGIO 1603156 C.S. KERINOS
11° PRESTILEO SIMONE 0702162 JUDO CLUB VALLECROSIA
17° FABI GIANMARCO 0807028 A.S.TEAM ROMAGNA JUDO
17° MAZZUREGA ALESSIO 0506028 A.S.D. JUDO CLUB PESCHIERA
17° COTUGNO GIUSEPPE 1905286 A.S.D. HEIWA
17° GAGLIONE GIORGIO 1505217 A.S.D. OLIMPICA JUDO BELLIZZI
17° CAMMARANO GIOVANNI 1702031 A.S.KODOKAN LUCANIA BRIENZA
17° D'AMICO MANUEL 0505021 ARTI MARZIALI GIAPPONESI JUDO
17° GENNAIOLI LUCA 0901215 JUDO CLUB SANSEPOLCRO
17° DI GIOVANNI FRANCESCO 1504108 CAS JUDO KODOKAN FUORIGROTTA
17° DE LUCA EUGENIO 1802015 A.KDK.J.DI MARIO MANGIARANO-CO
17° FARINA WENDEYE 0401025 A.C.R.A.S. I CASTORI A.S.D.
17° SCHELLINO GABRIELE 0104242 A.S.DILETT.JUDO GRINZANE CAVOU
17° MASSAGLIA MASSIMO 2002079 A.S.JUDO CLUB JIGORO KANO
17° OSELLA MATTEO 0303389 POL. MONTORFANO 1981
17° PIUTTI MASSIMO 0604071 AS.DILETT.SPORT TEAM JUDO UDIN
17° PALOMBA ALESSIO 1101003 JUDO CLUB SAKURA OSIMO A.S.D.
17° CALVANO DOMENICO 1601121 CENTRO SPORTIVO JUDO ANDRIA

 (ES/M/55) [cod. 04]
Class. Atleta Cod.Team Team

1° RIGANO LORENZO 1905101 AIRON JUDO 90 FURCI SICULO
2° DEPONTE THOMAS 0603027 A.S.DILETT.GINNASTICA TRIESTIN
3° DE ROSA GIOVANNI 1504154 C.S. IGEA
3° FERRARA NICOLA 1204552 A.S.D. AYUMI ASHI J. CLUB
5° LEONARDI GIULIO 0504007 A.S. JUDO TREVISO
5° DINI FEDERICO 0106199 C.R.S. AKIYAMA
7° BOCCOTTI FILIPPO 0701019 PRO RECCO JUDO JUJITSU
7° ZANASI FRANCESCO 0308269 A.S.D. JUDO SAMURAI
9° DE LUCA RICCARDO 0506188 JUDO MULTI SPORT VALPOLICELLA
9° LODDO ROBERTO 2001090 ASS.JUDO RENSHU CLUB SAMURAI
9° BERGAMO ALESSANDRO 0106223 S.S.DILET.JUDO KIMOCHI ALPIGNA
9° Moroso Mario 1401008 A.S.D. LIB. KDK MONTENERO DI B
13° GARIGLIO DAVIDE 0703025 JUDO CLUB VIRTUS
13° DI CHIO GIUSEPPE 0105015 A.S. DILETT. JUDO JU JITSU NOV
13° REMIS FABIO 0106501 A.S.D. JUDO M.K. TEAM
13° VICHI MARCO 0903220 A.S. OLYMPIA 88
17° PETRELLA DANIELE 1101003 JUDO CLUB SAKURA OSIMO A.S.D.
17° ZBERANU DENIS 0807027 A.S.D.JUDO FAENZA
17° ROLLO FEDERICO 1204026 A.S.BANZAI CORTINA  ROMA
17° DI PAOLOANTONIO FILIPPO 1204376 A.S.TALENTI SPORTING CLUB
17° CORNO RICCARDO 0106199 C.R.S. AKIYAMA
17° BELFIO SIMONE 0604051 JUDO D.L.F.YAMA ARASHI UDINE
17° ZAROTTI WILLIAM 0805070 KYU SHIN DO KAI PARMA  A.S.D.
17° BENENATI RICCARDO 0106005 A.S.DOJO AKIYAMA TORINO
17° UTENSILI SIMONE 1204547 YAWAARA A.S.
17° Giangiuli Giampaolo 1302001 A.S.DILETT.JUDO CLUB KODOKAN C
17° LUNARDO DAMIANO 0604071 AS.DILETT.SPORT TEAM JUDO UDIN
17° BONUTTI FABIO 0604035 A.S.JUDO KUROKI DI TARCENTO
17° PAGIOTTI LEONARDO 1001500 BRACCIO FORTEBRACCIO PG
17° GAUDINO GIUSEPPE 1702031 A.S.KODOKAN LUCANIA BRIENZA
17° DORIA ROBERT 0505199 A.S.D. BUDO YAMA ARASHI
17° MIGLIARDI ROCCO 1905059 A.S.JUDO CLUB PROVINCIALE MESS
33° CAPUOZZO SALVATORE 1504211 STAR JUDO CLUB
33° COLAIACOMO KEVIN 1204152 SPORTS CONNECTION J.C.OLIMPICO
33° D'AMBROSIO ADRIANO 1601121 CENTRO SPORTIVO JUDO ANDRIA
33° DAGA BORIS 2003149 ASD JUDO SPORT CENTER SEDILO
33° PEROTTI LEONARDO 0402028 A.S.D.JUDO YAMA ARASHI VILLAZZ
33° DI LERNIA BENEDETTO 1601066 A.S. "GUGLIELMI" JUDO-KARATE
33° NESPOLON LEONARDO 0504116 A.S.D.JUDO VITTORIO VENETO
33° OTTAVIANI EDOARDO 0903103 JUDO CLUB ALBINIA
33° BARRICELLI MICHELANGELO 0303154 CENTRO JUDO COMO

 (ES/M/60) [cod. 05]
Class. Atleta Cod.Team Team

1° Nostrato Giovanni 1402002 A.S.D. CHAMPION SPORT TEAM JUD



2° CARMIGNOTTO PIETRO 0505060 RONIN KAI JUDO KARATE CLUB MES
3° MACRI' ANDREA 0909115 UN.SPORTIVA MIRANDOLINA J.C. P
3° AGOSTINI GIACOMO 1102500 A.S. JUDO YAWARA
5° PLACINO CARMINE 1504075 A.S. KODOKAN MARIO PALERMO
5° BUSSI FRANCESCO 0106028 CENTRO GINNASTICO TORINO
7° RIZZO NIKO 1702031 A.S.KODOKAN LUCANIA BRIENZA
7° MASTROPIETRO GIUSEPPE 1505105 NUOVO C.S. SAKAI
9° PERRI GIORGIO 1802015 A.KDK.J.DI MARIO MANGIARANO-CO
9° FARRO NICOLA 1505500 A.S.D. IL GABBIANO
11° D'Aloisio Cristiano 1302001 A.S.DILETT.JUDO CLUB KODOKAN C
11° FIRRIOLO GIOVANNI 1906073 A.S.CARLO OLETTI VILLABATE
11° MANNI ANDREA 0301290 BODY PARK JUDO BERGAMO C.U.S.
11° MASON ERIC 0302401 JUDO SEN SHIN SAREZZO
11° RUSSO DARIO 1204552 A.S.D. AYUMI ASHI J. CLUB
11° SALVIOLI LUCA 1702031 A.S.KODOKAN LUCANIA BRIENZA
17° FUSI DAVIDE 0308388 JUDO CLUB PARABIAGO
17° DI RENZO MANNIN NICOLA 1101003 JUDO CLUB SAKURA OSIMO A.S.D.
17° GANDOLFO EMANUELE 1001034 C.U.S. PERUGIA
17° GHERARDINI DANIELE 0801108 A.S.D.BUDOKAN INSTITUTE BOLOGN
17° AVALLONE NICCOLO' 0106254 A.S.D. RUFFINI JUDO
17° MINNECI LORENZO 1204376 A.S.TALENTI SPORTING CLUB
17° OLIVIERI KEVIN 0308269 A.S.D. JUDO SAMURAI
17° PINTUS MICHELE 2001033 A.S.D. JUDO CLUB SEN JYO NO SA
17° LEO FRANCESCO 1505217 A.S.D. OLIMPICA JUDO BELLIZZI
17° COCCOLUTO MAURIZIO 0603027 A.S.DILETT.GINNASTICA TRIESTIN
17° SCIRE' MARCO 0804080 POLIVALENTE JUDO CASTELNUOVO
17° PAPPALETTERA UMBERTO 1601207 SOC. "JUDO TRANI"
17° PODA MATTEO 0402028 A.S.D.JUDO YAMA ARASHI VILLAZZ
17° CARAMELLO GABRIELE 0702024 J.C.VENTIMIGLIA
17° BERTOTTO SIMONE 0505021 ARTI MARZIALI GIAPPONESI JUDO

 (ES/M/66) [cod. 06]
Class. Atleta Cod.Team Team

1° GRAZIANI PIETRI 0904026 KODOKAN JUDO CECINA
2° BALZARRO LUCA 0105205 JUDO CASTELLETTO A.S.DILETTANT
3° CARPINO LUCA 1906173 A.S. KATANA JUDO CLUB
3° CACCIOLA AGATINO 1905101 AIRON JUDO 90 FURCI SICULO
5° AMENDOLA MICHELE 1702031 A.S.KODOKAN LUCANIA BRIENZA
5° DONA' LEONARDO 0505021 ARTI MARZIALI GIAPPONESI JUDO
7° PACE ZENO 1204062 S.S.JUDO PRENESTE G.CASTELLO
7° PLACIDI NICOLA 2004028 SSD JUDO CLUB ALGHERO srl
9° VASTOLA FRANCESCO 1302045 A.S.DILETT.JUDO CLUB VASTO
9° DI DONATO MATTIA 1504209 JUDO CLUB TORRE ANTARES
11° FIORUCCI GIACOMO 1001034 C.U.S. PERUGIA
11° FORTUNATI MARCO 0303407 POL. LIBERTAS MON CLUB
11° PIERONI LUDOVICO 1101054 A.S. KEN OTANI DOJO
11° BENEDETTI STEVEN 0807500 A.S.D. JUDO JI-TA-KYO-EI
11° SCARPELLI ANTONIO 1802015 A.KDK.J.DI MARIO MANGIARANO-CO
11° CASTELLANO LEONARDO 0504057 J.C.CASTELFRANCO VENETO
11° ZONTA VALERIO 1204377 AS.SP.JUDO EUROPA CIAMPINO
18° FONTEBASSO SILVIO 0106501 A.S.D. JUDO M.K. TEAM
18° TROMBACCA 1602186 A.S. JUDO SAN VITO
18° TOFFOLI DAVIDE 0602034 ASS.DILETTANTISTICA JUDO CORVA
18° FASOLILLI GIANLUCA 1202476 A.S.D.LIBERTAS RONIN
18° BARDUCCO MATTEO 0106257 A.S.D. THE PINE
18° PULLANO EUGENIO 1204027 A.S.BORGO PRATI 1899
18° BEBER ANDREA 0402038 ASD JIGORO KANO ROVERETO
18° MIELE ALESSANDRO 0805070 KYU SHIN DO KAI PARMA  A.S.D.
18° DEL TIN DAVIDE 0602081 POLISPORTIVA MONTEREALE
18° RIZZUTO CRISTIAN 0702058 J.C.CORSARO IMPERIA
18° CAVACIUTI FABIO 0308067 JUDO CLUB S. DONATO
18° SANTINI GIACOMO 0904026 KODOKAN JUDO CECINA
18° BRUNO GIUSEPPE 1602186 A.S. JUDO SAN VITO
18° CAMPUS MATTEO 2002157 SSD JUDO YANO MACOMER
18° LUPO ELIA 0106215 A.S. CLUB 2001

 (ES/M/73) [cod. 07]
Class. Atleta Cod.Team Team



1° MICHELIS GIACOMO 0702164 O.K. CLUB JUDO e JUJITSU
2° MOCELLIN LUCA 0507119 POL. JUDO CLUB VALBRENTA
3° SCARCELLA SALVATORE 1905166 POLISP."JUDO CLUB PIRRI"
3° CILLOCO ROBERTO 1204023 A.S.AUDACE ROMA
5° CROCI ALBERTO 0308088 G.S.QUARTIERE S.AMBROGIO
5° LUSCHI ALBERTO 0910045 C.U.S.SIENA
7° SCOVINO EMANUELE 1802083 JUDO CLUB PAOLA
7° MORARA JANIS 0807028 A.S.TEAM ROMAGNA JUDO
9° PANTE' RICCARDO 0604035 A.S.JUDO KUROKI DI TARCENTO
9° TINTI GIACOMO 0105078 A.S.JUDO INVORIO
11° ZINFOLLINO MICHELE 1601121 CENTRO SPORTIVO JUDO ANDRIA
11° CIRILLO FASANO 1702031 A.S.KODOKAN LUCANIA BRIENZA
11° TERZITTA MAXIME 2004083 A.S.DILET.KAN JUDO OLBIA
11° ASCIONE LUIGI 1504145 A.S. OLIMPIC CENTER SPORT
11° ROSNI TONI 1402002 A.S.D. CHAMPION SPORT TEAM JUD
11° FINAMORA ALESSANDRO 1602186 A.S. JUDO SAN VITO
17° SERAFINI SURESH 1102500 A.S. JUDO YAWARA
17° MACERA MASCITEL LUIGI 1301005 JUDO WINNER TEAM AVEZZANO
17° NEAGOS MARIAN 1001005 A.C.S.D. GIOVANI J. KANO FOLIG
17° FAVARON ELIA 0505183 A.S.D.JUDO MESTRE 2001
17° SCARPELLINI TIZIANO 1204035 S.S.EDERA JUDO ROMA
17° BORTOLON NICOLA 0402029 JUDO CLUB CIMA D'ASTA

 (ES/M/81) [cod. 08]
Class. Atleta Cod.Team Team

1° SOVERINI LORENZO 0801142 JUDO YOSHI CIRCOLO ARCI GUERNE
2° Villani Fabio 1402002 A.S.D. CHAMPION SPORT TEAM JUD
3° D'ANGELO SIMONE 0903007 SPORT CLUB ORBETELLO
3° DAL BIANCO ANTONIO 0507029 A.S.D. JIGORO KANO JUDO CLUB V
5° CARUSO GIULIO 1906125 A.S. JUDO COKY'S CLUB CAPACI
5° MAGGIO VALERIO 1204525 A.S.D. JUDO CLUB S.LUCIA DI ME
7° AZZEO DARIO 1702031 A.S.KODOKAN LUCANIA BRIENZA
7° CORPOSANTO RICCARDO 1601502 A.S.D. VIRTUS JUDO ANDRIA
9° GRANDONI ALESSANDRO 0106223 S.S.DILET.JUDO KIMOCHI ALPIGNA

 (ES/M/+  81) [cod. 09]
Class. Atleta Cod.Team Team

1° FAGNONI MATTEO 0903188 A.S.ATHLON CLUB GROSSETO
2° MORENO IBARGUEN ANDRES FE 1900001 ASD JUDO CLUB RONIN
3° TAJARIOL MATTIA 0602040 A.S.D.JUDO LIB.POLISPORTIVA VI
3° CANZIAN MICKY 0504116 A.S.D.JUDO VITTORIO VENETO
5° ANGELINO DANIEL 0308363 A.S.D. ENERGY MEDIGLIA
5° MEROLLA MARIO 1504154 C.S. IGEA
7° TOSCHI MORGAN 0807028 A.S.TEAM ROMAGNA JUDO
7° FORTUNATO GIOELE 1204035 S.S.EDERA JUDO ROMA
9° CARLONI ALESSANDRO 1001066 TOKAI CLUB DERUTA
9° TICCA RICCARDO 2002062 C.S. OSAKA NUORO srl
9° GIGLIOTTI DOMENICO 1801008 C.S.BRUTIUM LAMEZIA TERME
9° DELLA TORRE SAMUELE 0702056 J.C.SAKURA ARMA DI TAGGIA A.S.

CAMPIONATO ITALIANO MASCHILE ESORDIENTI "B" 5 DICEMBRE 2009
GESTIONE GARE JUDO

Cod.Team Team Punti Classifica
1905101 AIRON JUDO 90 FURCI SICULO 30 1
0106199 C.R.S. AKIYAMA 28 2
1402002 A.S.D. CHAMPION SPORT TEAM JUD 20 3
1204026 A.S.BANZAI CORTINA  ROMA 16 4
0903188 A.S.ATHLON CLUB GROSSETO 14 5
0106028 CENTRO GINNASTICO TORINO 12 6
0603027 A.S.DILETT.GINNASTICA TRIESTIN 12 7
0602040 A.S.D.JUDO LIB.POLISPORTIVA VI 12 8
0801142 JUDO YOSHI CIRCOLO ARCI GUERNE 10 9
0702164 O.K. CLUB JUDO e JUJITSU 10 10
0904026 KODOKAN JUDO CECINA 10 11
1504154 C.S. IGEA 10 12
0505060 RONIN KAI JUDO KARATE CLUB MES 8 13
1905021 A.S.D.JUDO CLUB YAMA ARASHI 8 14
1900001 ASD JUDO CLUB RONIN 8 15



0105205 JUDO CASTELLETTO A.S.DILETTANT 8 16
0507119 POL. JUDO CLUB VALBRENTA 8 17
0106005 A.S.DOJO AKIYAMA TORINO 8 18
1702031 A.S.KODOKAN LUCANIA BRIENZA 8 19
0909115 UN.SPORTIVA MIRANDOLINA J.C. P 6 20
1204023 A.S.AUDACE ROMA 6 21
0507029 A.S.D. JIGORO KANO JUDO CLUB V 6 22
1204520 JUDO FITNESS CLUB NUOVA FLORID 6 23
1903071 A.S. DYNAMIC CENTER GRAVINA 6 24
0903007 SPORT CLUB ORBETELLO 6 25
1905166 POLISP."JUDO CLUB PIRRI" 6 26
1906173 A.S. KATANA JUDO CLUB 6 27
1804001 SOC.GINN.SPORT."FORTITUDO 1903 6 28
0504116 A.S.D.JUDO VITTORIO VENETO 6 29
1204552 A.S.D. AYUMI ASHI J. CLUB 6 30
1102500 A.S. JUDO YAWARA 6 31
0910045 C.U.S.SIENA 4 32
0504007 A.S. JUDO TREVISO 4 33
0308363 A.S.D. ENERGY MEDIGLIA 4 34
1504075 A.S. KODOKAN MARIO PALERMO 4 35
0308088 G.S.QUARTIERE S.AMBROGIO 4 36
0106200 AS.DILETT.P.G.S.OLIMPIA RIVOLI 4 37
1906125 A.S. JUDO COKY'S CLUB CAPACI 4 38
1204525 A.S.D. JUDO CLUB S.LUCIA DI ME 4 39
0505021 ARTI MARZIALI GIAPPONESI JUDO 4 40
0807028 A.S.TEAM ROMAGNA JUDO 4 41
1204024 JUDO C.TOR LUPARA   MENTANA 2 42
1204062 S.S.JUDO PRENESTE G.CASTELLO 2 43
1505105 NUOVO C.S. SAKAI 2 44
1802083 JUDO CLUB PAOLA 2 45
2001088 A.S.DIL.POL.SERRENTI  84 2 46
2002146 JUDO CLUB SHARDANA 'SILANUS' 2 47
2004028 SSD JUDO CLUB ALGHERO srl 2 48
1104036 JUDO CLUB KODOKAN MONDOLFO 2 49
0105078 A.S.JUDO INVORIO 2 50
1204035 S.S.EDERA JUDO ROMA 2 51
0308269 A.S.D. JUDO SAMURAI 2 52
1601502 A.S.D. VIRTUS JUDO ANDRIA 2 53
0701019 PRO RECCO JUDO JUJITSU 2 54

CAMPIONATO ITALIANO FEMMINILE ESORDIENTI B 6 DICEMBRE 2009
CLASSIFICA di CATEGORIA

 (ES/F/40) [cod. 01]
Class. Atleta Cod.Team Team

1° ROMANO SARA MARIA 0106199 C.R.S. AKIYAMA
2° SERRA ANGELA 2003054 C.S.JUDO CLUB KEN OTANI GHILAR
3° SIMEONE GIULIA 0301166 JUDO CLUB CLUSONE
3° HUBER MARION 0401004 ASV ST. LORENZEN
5° MALAGODI BEATRICE 1204062 S.S.JUDO PRENESTE G.CASTELLO
5° BRACHELENTE STELLA 1001068 S.S.D.KODOKAN JUDO FRATTA
7° REA MARTINA 1504273 A.P.D. GINNASTICA NEW BODY CEN
7° SEMERARO GIULIA 1602187 A.S.D.JIGORO KANO
9° MINERVA MICHELA 0801115 A.S.D. SAN MAMOLO JUDO
9° VOLPI ILARIA 0904026 KODOKAN JUDO CECINA
11° NESE BENEDETTA 1505237 ASS.POL. AZZURRA

 (ES/F/44) [cod. 02]
Class. Atleta Cod.Team Team

1° RAINERO MARTA 0102068 A.S.D.POL.CASSA DI RISPARMIO D
2° ADRASTI ELISA 0106258 AMICI DELLO SPORT A.S.D.
3° STEFANUCCI NICOLE 0603027 A.S.DILETT.GINNASTICA TRIESTIN
3° MOCCI VALENTINA 0901002 JUDO O.K. AREZZO
5° MELONI ILARIA 2002079 A.S.JUDO CLUB JIGORO KANO
5° TOMASELLI VALENTINA 0505183 A.S.D.JUDO MESTRE 2001
7° IOMMETTI GIULIA 1102067 JUDO CENTO TORRI
7° IAMUNDO MARUSKA 0702024 J.C.VENTIMIGLIA
9° SIGNORIA FRANCESCA 0302399 A.S.D. JUDO CLUB CAPELLETTI



9° CANALE VALENTINA 1906100 A.S.GINNIC CLUB BAGHERIA
9° FABBRONI SARA 0801001 A.S.D.JUDO IMOLA
12° CASTELLO VALERIA 1204012 KEJGIN CLUB MONTEROTONDO
12° TURTURU ALESSIA 1601501 ASD DAVIL ANGEL JUDO
12° CAMBONE GIULIA 1204525 A.S.D. JUDO CLUB S.LUCIA DI ME
12° PIERRO MARIA CONCETTA 1702031 A.S.KODOKAN LUCANIA BRIENZA
12° RASORI CAMILLA 0805070 KYU SHIN DO KAI PARMA  A.S.D.

 (ES/F/48) [cod. 03]
Class. Atleta Cod.Team Team

1° DEL PIN FRANCESCA 0603027 A.S.DILETT.GINNASTICA TRIESTIN
2° DI LORENZO MARTHA 0603027 A.S.DILETT.GINNASTICA TRIESTIN
3° BARISIO GRETA 0309148 JUDO AMISANIANO CENTRO AMISANI
3° DI NAPOLI GIORGIA 2004028 SSD JUDO CLUB ALGHERO srl
5° BERTOCCO ANNA GIULIA 0505183 A.S.D.JUDO MESTRE 2001
5° GENTILE ROSANNA 1803068 A.S.DIL.JUDO PROVINCIALE DI CR
7° SATTA LAURA 0701124 C.S.MARASSI JUDO
7° VENTICINQUE GRECA 0106199 C.R.S. AKIYAMA
9° PIERUCCI GIULIA 0105205 JUDO CASTELLETTO A.S.DILETTANT
9° DI GIORGIO MONICA 1204019 A.S.AUTO CENTRO MONTECARLO FRA
11° LAURENZI NOEMI 1204580 A.S.D. JUDO CLUB GO NO SEN
11° LO CASTRO GIULIA 0106199 C.R.S. AKIYAMA
11° FRONTEDDU DALIA 2002062 C.S. OSAKA NUORO srl
11° DI LEVA DAILA 1504016 A.S. JUDO CLUB NAPOLI
11° BARBIERI NICOLE 1605195 POL. DIL. 2000 MARUGGIO
11° UGOLINI VALENTINA 0805130 BUDOKWAJ POL. PARMA
11° SEDDA MICHELA 2001090 ASS.JUDO RENSHU CLUB SAMURAI
18° Torriero Antonia 1302037 IKEBANA BABY FIT A.S.D.
18° GATTERER ELISABETH 0401004 ASV ST. LORENZEN
18° FIANDINO SAMANTA 0104014 JUDO CUNEO ASS.NE DILETTANTIST
18° GHILARDI LAVINIA 0308422 POLISP. SAN CARLO A.S.D.
18° LUCENTE ERIKA 2002079 A.S.JUDO CLUB JIGORO KANO
18° DE PASQUALE RITA 1905113 A.S. CRONOS MESSINA
18° BELCARI CLAUDIA 0902224 A.S.D. JIGORO KANO FIRENZE
18° CAMPUS SONIA 2002157 SSD JUDO YANO MACOMER
18° SIMEOLI COSTANZA 0801108 A.S.D.BUDOKAN INSTITUTE BOLOGN
18° DE MARCHI LAURA 0507029 A.S.D. JIGORO KANO JUDO CLUB V

 (ES/F/52) [cod. 04]
Class. Atleta Cod.Team Team

1° CORRIERI GIULIA 1204026 A.S.BANZAI CORTINA  ROMA
2° MERELLA MICHELA 2004028 SSD JUDO CLUB ALGHERO srl
3° RAIA DANIELA 1504211 STAR JUDO CLUB
3° BELCASTRO DOMIZIANA 1602186 A.S. JUDO SAN VITO
5° FIORA SOFIA 0805070 KYU SHIN DO KAI PARMA  A.S.D.
5° CHIODI ALESSIA 0301402 A.S.D. JUDO BERGAMO
7° GIORDA FRANCESCA 0106032 A.S.DIL.JUDO SANTENA CENTRO GI
7° ACERBI LAVINIA 1204376 A.S.TALENTI SPORTING CLUB
9° CRISTINI SILVIA 0302377 JUDO YOKOHAMA
10° HERLING REBECCA 1204571 A.S.D. CIRC.P.RESS.NSGC JUDO G
10° DE NICOLO' GIORGIA 0701014 ILVA JUDO GENOVA A.S.D.
10° CARPENTIERI FRANCESCA 1702031 A.S.KODOKAN LUCANIA BRIENZA
10° FRASCA ALIDA 0308202 A.S.D. CENTRO SPORTIVO CORSICO
10° DORIGO EVA 0504116 A.S.D.JUDO VITTORIO VENETO
10° MARCHI IRENE 0909219 A.S.D.JUDO CLUB CARMIGNANO
10° MARINI VITTORIA 1001003 JUDOLIMPIC PERUGIA
17° BELLERE' IOLANDA 1804001 SOC.GINN.SPORT."FORTITUDO 1903
17° BIANCHI ELENA 0302401 JUDO SEN SHIN SAREZZO
17° LOIACONO MARTINA 0604051 JUDO D.L.F.YAMA ARASHI UDINE
17° CONFORTI ANNA 0805130 BUDOKWAJ POL. PARMA
17° MORETTI ELENA 0906109 OLIMPIC CLUB 2001
17° Faenza Asia 1301021 CENTRO SPORTIVO BUDOKAI AVEZZA
17° TEMPINI ARIANNA 0106501 A.S.D. JUDO M.K. TEAM
17° STERLICCHIO ROSSELLA 1601121 CENTRO SPORTIVO JUDO ANDRIA
17° PADUA KATRIN 1907072 JUDO CLUB KOIZUMI SCICLI
17° LIMA MONICA 0603027 A.S.DILETT.GINNASTICA TRIESTIN

 (ES/F/57) [cod. 05]
Class. Atleta Cod.Team Team



1° PEIRANO ILARIA 0106501 A.S.D. JUDO M.K. TEAM
2° BOI MIRIAM 1204571 A.S.D. CIRC.P.RESS.NSGC JUDO G
3° SCANO LAURA 0604051 JUDO D.L.F.YAMA ARASHI UDINE
3° BONDI CLAUDIA 0901002 JUDO O.K. AREZZO
5° RAVAN EVA LUNA 0101085 D.L.F.ARTI MARZIALI ALESSANDRI
5° TEDDE LAURA 2002146 JUDO CLUB SHARDANA 'SILANUS'
7° AZZARELLI ROBERTA 1907072 JUDO CLUB KOIZUMI SCICLI
7° POLESEL JESSICA 0504065 JUDO CLUB OKINAWA ODERZO
9° BARESI CLADIS 0302429 G.S.O. MONTEROTONDO A.S.D.
9° FRONDA ALESSIA 1602188 POL. "JUDO KYAI" OSTUNI
11° ZALUNARDO IRENE 0504180 A.S.D.JUDO PEDEMONTANA
11° SCAGLIONI LIA 0805071 A.S.D. KYU SHIN DO KAI
11° DE ROSA GIOVANNA 1001003 JUDOLIMPIC PERUGIA
11° COSTA LISA 0402026 JUDO KYO ROVERETO
11° TEMPESTA BIANCA 1504246 A.S.D. BIG ONE CLUB
11° TIRINDELLI CHIARA 0604051 JUDO D.L.F.YAMA ARASHI UDINE
17° CHIESI CARLOTTA 0805070 KYU SHIN DO KAI PARMA  A.S.D.
17° VERZELLA VALENTINA 1702031 A.S.KODOKAN LUCANIA BRIENZA
17° PERFETTI CAROLINA 1103123 A.S.D. JUDO EQUIPE MACERATA
17° BIGONI BARBARA 0301166 JUDO CLUB CLUSONE
17° TESTA LUCIA 2001002 G.S.IKIOI JUDO CAGLIARI
17° CRISCUOLO CAROLINA 0703025 JUDO INSIEME

 (ES/F/63) [cod. 06]
Class. Atleta Cod.Team Team

1° CARTA FEDERICA 1204026 A.S.BANZAI CORTINA  ROMA
2° NOVERO GIORGIA 0106074 A.S.CENTRO CIRIE'
3° AGNELLO CAROLA 0701019 PRO RECCO JUDO JUJITSU
3° CALABRESE IOLANDA 1803058 A.S.DILETT.JUDO FACENTE PAPANI
5° TORCIANTI ELENA 1101017 POL. SENIGALLIA
5° GIORDANO VALERIA MIRELL 1802015 A.KDK.J.DI MARIO MANGIARANO-CO
7° DELL'UOMO IRENE 0901002 JUDO O.K. AREZZO
7° VENTURINI VALERIA 0308422 POLISP. SAN CARLO A.S.D.
9° FADDA ALESSANDRA 2002157 SSD JUDO YANO MACOMER
9° CREMA IRENE 0805130 BUDOKWAJ POL. PARMA
11° OCCHIALINI SABRINA 0402024 A.S.D. JUDO TEAM GARDOLO-COGNO
11° CARTA MARIA 2003149 ASD JUDO SPORT CENTER SEDILO
11° INGLESE FRANCESCA 1504108 CAS JUDO KODOKAN FUORIGROTTA
11° PROSDOCIMO ALESSANDRA 0504081 A.S.COMUNALE JUDO PEDEROBBA
11° TORRENTE MARINA 1909042 BUSHIDO JUDO TRAPANI
11° MOGAVERO CHIARA 1604192 A.S. NEW GIM CLUB COPERTINO

 (ES/F/70) [cod. 07]
Class. Atleta Cod.Team Team

1° GASPARRONI SILVIA 1101056 S.E.F.STAMURA A.S.DILETT.
2° SILVERI ILARIA 1204026 A.S.BANZAI CORTINA  ROMA
3° CARDILE CLAUDIA 1906125 A.S. JUDO COKY'S CLUB CAPACI
3° STANGHERLIN GIORGIA 0504159 ASSOCIAZIONE SPORTIVA REI
5° POLINELLI BIANCA 0701014 ILVA JUDO GENOVA A.S.D.
5° PERRI INES 1802015 A.KDK.J.DI MARIO MANGIARANO-CO
7° CIRILLI ALESSIA 1204026 A.S.BANZAI CORTINA  ROMA
7° MUNGAI IRENE 0908038 JUDO KODOKAN PISTOIA
9° BOZZELLI CARLOTTA 0104089 ASSOCIAZIONE JUDO KODOKAN CUNE
9° RIERA PANARO ILENIA 0308485 A.S.D. JUDO KARATE CLUB
9° ERCOLANI SARA 1001005 A.C.S.D. GIOVANI J. KANO FOLIG
9° Micolucci Ilaria 1302037 IKEBANA BABY FIT A.S.D.

 (ES/F/+  70) [cod. 08]
Class. Atleta Cod.Team Team

1° SALA DEBORA 1804001 SOC.GINN.SPORT."FORTITUDO 1903
2° GAGGERO VALENTINA 0701003 BUDO SEMMON GAKKO
3° CELICO VITTORIA 1204554 A.S.D.CENTRO SCUOLE JUDO
3° MASOCCO MARIA CRISTINA 0501043 JUDO CLUB FELTRE
5° SFORZA BENEDETTA 0304017 KODOKAN CREMONA
5° SALVADOR LUCREZIA 0602075 A.S.DOJO SACILE
7° RICCETTI DALIA 1001005 A.C.S.D. GIOVANI J. KANO FOLIG
7° GRIMALDI FRANCESCA 1505263 A.S.D. GRIVIT
9° BATISTINI IRENE 0905202 REN-SHU-KAN J.C.MARINA
10° CALAMO TERESA 1602188 POL. "JUDO KYAI" OSTUNI



10° PETTINARI NICOLE 1101017 POL. SENIGALLIA
10° GENTILE GIADA 1905059 A.S.JUDO CLUB PROVINCIALE MESS
10° MANCINO MADDALENA 0106199 C.R.S. AKIYAMA

CAMPIONATO ITALIANO FEMMINILE ESORDIENTI B 6 DICEMBRE 2009
GESTIONE GARE JUDO

Cod.Team Team Punti Classifica
1204026 A.S.BANZAI CORTINA  ROMA 30 1
0603027 A.S.DILETT.GINNASTICA TRIESTIN 24 2
2004028 SSD JUDO CLUB ALGHERO srl 14 3
0901002 JUDO O.K. AREZZO 14 4
0106199 C.R.S. AKIYAMA 12 5
0102068 A.S.D.POL.CASSA DI RISPARMIO D 10 6
1101056 S.E.F.STAMURA A.S.DILETT. 10 7
1804001 SOC.GINN.SPORT."FORTITUDO 1903 10 8
0106501 A.S.D. JUDO M.K. TEAM 10 9
0106074 A.S.CENTRO CIRIE' 8 10
2003054 C.S.JUDO CLUB KEN OTANI GHILAR 8 11
0701003 BUDO SEMMON GAKKO 8 12
0106258 AMICI DELLO SPORT A.S.D. 8 13
1204571 A.S.D. CIRC.P.RESS.NSGC JUDO G 8 14
0505183 A.S.D.JUDO MESTRE 2001 8 15
1802015 A.KDK.J.DI MARIO MANGIARANO-CO 8 16
0309148 JUDO AMISANIANO CENTRO AMISANI 6 17
0501043 JUDO CLUB FELTRE 6 18
0701019 PRO RECCO JUDO JUJITSU 6 19
1602186 A.S. JUDO SAN VITO 6 20
0504159 ASSOCIAZIONE SPORTIVA REI 6 21
1504211 STAR JUDO CLUB 6 22
1803058 A.S.DILETT.JUDO FACENTE PAPANI 6 23
1906125 A.S. JUDO COKY'S CLUB CAPACI 6 24
1204554 A.S.D.CENTRO SCUOLE JUDO 6 25
0401004 ASV ST. LORENZEN 6 26
0301166 JUDO CLUB CLUSONE 6 27
0604051 JUDO D.L.F.YAMA ARASHI UDINE 6 28
1204062 S.S.JUDO PRENESTE G.CASTELLO 4 29
0304017 KODOKAN CREMONA 4 30
1001068 S.S.D.KODOKAN JUDO FRATTA 4 31
0101085 D.L.F.ARTI MARZIALI ALESSANDRI 4 32
1803068 A.S.DIL.JUDO PROVINCIALE DI CR 4 33
0602075 A.S.DOJO SACILE 4 34
2002146 JUDO CLUB SHARDANA 'SILANUS' 4 35
0301402 A.S.D. JUDO BERGAMO 4 36
2002079 A.S.JUDO CLUB JIGORO KANO 4 37
1101017 POL. SENIGALLIA 4 38
0701014 ILVA JUDO GENOVA A.S.D. 4 39
0805070 KYU SHIN DO KAI PARMA  A.S.D. 4 40
1505263 A.S.D. GRIVIT 2 41
0106032 A.S.DIL.JUDO SANTENA CENTRO GI 2 42
1504273 A.P.D. GINNASTICA NEW BODY CEN 2 43
1602187 A.S.D.JIGORO KANO 2 44
1102067 JUDO CENTO TORRI 2 45
0504065 JUDO CLUB OKINAWA ODERZO 2 46
0908038 JUDO KODOKAN PISTOIA 2 47
0702024 J.C.VENTIMIGLIA 2 48
0701124 C.S.MARASSI JUDO 2 49
1204376 A.S.TALENTI SPORTING CLUB 2 50
1001005 A.C.S.D. GIOVANI J. KANO FOLIG 2 51
1907072 JUDO CLUB KOIZUMI SCICLI 2 52
0308422 POLISP. SAN CARLO A.S.D. 2 53


